ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng  7   năm 2020

V/v chủ trương thực hiện bồi

thường, giải phóng mặt bằng để

triển khai Dự án: Nhà máy nước

sạch Quy Nhơn (giai đoạn 01)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Công ty cổ phần Công nghệ Môi trường

 và Xây dựng Sài Gòn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1754/SXD-HTKT ngày

30/7/2020 về việc thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng để triển khai Dự án

Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 01), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý chủ trương giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh thực hiện

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để triển khai dự án Nhà máy nước sạch

Quy Nhơn (giai đoạn 01) theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên,

cụ thể:

a) Khu đất xây dựng công trình thu và trạm bơm nước thô:

- Địa điểm: Phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn.

- Giới cận:

+ Phía Bắc giáp: Sông Kon.

+ Phía Nam giáp: đất lúa hiện trạng.

+ Phía Đông giáp: Khu dân cư hiện trạng.

+ Phía Tây giáp: Quốc lộ 1A.

- Diện tích khu đất: khoảng 12.000m
2
.

b) Khu đất xây dựng Nhà máy xử lý nước:

- Địa điểm: xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước (khu đất dọc tuyến Quốc lộ

19 mới).

- Giới cận:

+ Phía Bắc giáp: dải cây xanh và tuyến Quốc lộ 19 mới.

+ Phía Tây và Nam giáp: đất lúa hiện trạng.

+ Phía Đông giáp: Khu dân cư hiện trạng.

- Tổng diện tích khu đất: khoảng 32.644m
2
.

c) Nguồn vốn thực hiện: Do Công ty cổ phần Công nghệ môi trường và

Xây dựng Sài Gòn chi trả.

2. Giao Sở Xây dựng phối hợp với Công ty cổ phần Công nghệ môi trường

và Xây dựng Sài Gòn cung cấp cụ thể vị trí, ranh giới các khu đất nêu trên và kế

hoạch bố trí nguồn vốn để chi trả Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức thực

hiện thủ tục bồi thường, giải phóng mặt bằng theo quy định.

3. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh khẩn trương tổ chức thực hiện công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng để triển khai dự án nêu trên, nhằm đáp ứng kịp

thời tiến độ của dự án đã đề ra.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, TC, KHĐT, GTVT;

- UBND thị xã An Nhơn;

- UBND huyện Tuy Phước;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K4, K14, K17.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T10:53:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T11:05:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-31T11:47:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T19:08:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T19:08:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-31T19:08:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!